ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДОМАШКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
446407 Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка,  ул.Домашкинская,2

Т. ф (846 63) 3-14-57,  E-mail.: domash_sch_knl@samara.edu ,   Сайт: http//СОШ-Домашка.РФ

ОГРН 1116350001393

ИНН/КПП 6350018735/635001001

ПРИКАЗ
от    09 января 2023 года                                                                    № 2 – ОД

Об организации образовательной деятельности  в 1-11 классах

в ГБОУ СОШ с.Домашка на 10 и 11 января 2023 г.

В целях исполнения рекомендаций федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека в Самарской области о температурном режиме,

письма МОиН СО « О дополнительных мерах по обеспечению безопасности участников

образовательного процесса при неблагоприятных погодных условиях »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 10,11 января 2023 г. в  1-11 классах ГБОУ СОШ с.Домашка

обучение в дистанционном режиме в полном объеме при нахождении детей

в домашних условиях с использованием дистанционных образовательных

технологий.

2. Григошкиной Н.В., зам.дир. по УВР:

 организовать уведомление родителей (законных представителей) и

обучающихся 1-11 классов о дистанционном режиме обучения на период с

10.01. 2023 г. по 11.01.2023 г;

 разместить на сайте ОО данный приказ и  расписание занятий для 1-11 кл на

10,11.01.2023 г. до 17.00 ч. 09.01.2023 г.

 взять под личный контроль деятельность педагогических работников по

организации обучения детей с использованием  дистанционных

образовательных технологий в соответствии с установленной учебной

нагрузкой.

3. Ответственность за организацию дистанционного обучения в соответствии с

установленной учебной нагрузкой и полном объеме в структурном

подразделении детская школа искусств возложить на начальника СП ДШИ

Чемыреву А.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Домашка_________________ Ходакова В.П.

С приказом ознакомлены:

Дата  Подпись  Расшифровка

  Григошкина Н.В.

  Чемырева А.А.